
 
 

Regularidad Sport Clasificación provisional 

 

Puesto Participante Piloto Copiloto vehículo Escudería Total Extras T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 

 
1º 

 
101 

 

Javier Perez 

Irastorza 

 

David Sarabia 

Arce 

 
Ford Sierra 

 

Cde La Trazada 

Sport 

 
466.4 

 
0.0 

 
40.2 

 
32.2 

 
23.5 

 
76.3 

 
46.8 

 
56.2 

 
99.4 

 
91.8 

 
2º 

 
102 

Luis 

Santamaria 

Rodriguez 

Juan Carlos 

Rentería San 

E. 

Volkswagen 

Golf Mk1 1.8 

16v 

 
Rpmv 

 
1147.3 

 
0.0 

 
45.2 

 
70.2 

 
30.7 

 
150.0 

 
189.3 

 
230.0 

 
240.6 

 
191.3 

 
3º 

 
105 

 

Víctor Álvaro 

Lastra 

José Ramón 

Campo 

Gutiérrez 

 

Opel Manta 

Gt/E 

 
Ouvreur 

 
1485.5 

 
0.0 

 
37.1 

 
299.7 

 
33.0 

 
355.6 

 
191.7 

 
214.5 

 
179.0 

 
174.9 

 
4º 

 
104 

 

Jesús Antonio 

Canal Vaz 

Pablo 

Corrales 

Gutierrez 

 
Bmw 323 

 
Ouvreur 

 
1696.4 

 
0.0 

 
195.2 

 
172.6 

 
123.0 

 
326.3 

 
253.7 

 
235.6 

 
232.0 

 
158.0 

 
5º 

 
107 

Borja Lopez- 

Barrajon 

Tueros 

Cristhian De 

La Riva 

Varela 

 
Bmw 325i 

 

Zamudio Racing 

Elkartea 

 
1931.9 

 
0.0 

 
219.6 

 
417.9 

 
64.9 

 
331.4 

 
226.6 

 
262.2 

 
174.0 

 
235.3 

 
6º 

 
103 

 

Fernando 

Perez Perez 

 

Ismael Perez 

Alonso 

 
Bmw E21 

 

E. Valle De 

Pielagos 

 
1997.0 

 
0.0 

 
204.1 

 
385.3 

 
72.5 

 
383.7 

 
227.8 

 
274.7 

 
245.6 

 
203.3 

 
 

7º 

 
 

106 

 

Manuel 

Herrero 

Quirce 

 

Jose Antonio 

Blanco 

Diestro 

 
Peugeot 205 

Gtx 

 
Escuderia Valle De 

Pielagos 

 
 

2813.4 

 
 

-10.0 

 
 

319.4 

 
 

415.5 

 
 

338.8 

 
 

367.2 

 
 

253.6 

 
 

471.0 

 
 

252.9 

 
 

405. 

Copa 60 
 

Puesto Participante Piloto Copiloto vehículo Escudería Total Extras T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 

 
1º 

 
110 

 

Rufino Sasian 

Villegas 

Eloy Ricardo 

Dehesa 

Fontecilla 

 
Porsche Sc Rs 

 
Rallyon 

 
522.2 

 
0.0 

 
8.7 

 
40.6 

 
8.1 

 
146.0 

 
64.9 

 
163.7 

 
70.2 

 
20.0 

 
2º 

 
108 

Francisco 

Bolado 

Varela 

 

Pablo Jesus 

Albo Diego 

 

Volkswagen 

Golf 2 Gti 

 

Escuderia Valle De 

Pielagos 

 
595.0 

 
0.0 

 
36.5 

 
40.6 

 
37.4 

 
51.6 

 
85.7 

 
179.9 

 
65.4 

 
97.9 

 
Super Rally 

 
111 

Enrique 

Fernandez 

Landaburu 

Jose Maria 

Bascaran 

Tribis A. 

 
Volvo 480 Es 

 
Ouvreur 

 
2090.2 

 
0.0 

 
53.2 

 
173.6 

 
360.0 

 
510.0 

 
266.4 

 
258.7 

 
252.3 

 
216.0 

 
Ret 

 
109 

Alejandro 

Calderon 

Ruiz 

Carlos 

Ovejero 

Barcelo 

 

Simca 1200 

Ti 

 

Escuderia Valle De 

Pielagos 

 
2753.0 

 
0.0 

 
262.8 

 
60.2 

 
360.0 

 
510.0 

 
270.0 

 
510.0 

 
270.0 

 
510.0 

El director de carrera 20:30 


